关于开展第九期教职工“院前急救及救护员培训”通知

各二级工会：
  根据党史学习教育精神，为贯彻落实习近平总书记“健康是幸福的基础”指示，积极为教职工办实事，引领教职工健康生活，丰富校园文化活动，满足教职工对美好生活的需要，为学校事业发展开新局，同时为迎接杭州亚运会召开做好服务工作，全面提高全社会民众在意外伤害事故中的急救知识和急救能力。经研究，自2021年起，校工会联合杭州市红十字会，每月开展一期“院前急救及救护员培训”活动，参与者经培训考核合格后，将颁发红十字会的救护员证。第九期培训定于2022年11月19日（周六）进行，欢迎有兴趣的教职员工踊跃报名参加，本期培训名额限50人。现将有关事项通知如下：
    一、项目
    院前急救，心肺复苏与救护，AED的使用
    二、时间地点
	项目名称
	时 间
	地点及内容

	报名
	11月10日前
	报名联系人：楼佳庆

	网上注册
	11月18日网上注册培训理论考试
	各自在手机上扫码注册，并完成10个视频的理论学习（基础医学院工会协助）。

	实操考试
	11月19日开班理论学习及实操考试一天（8:30—17:00）
	慎园8号楼102室

    三、培训对象
    院前急救及救护员培训项目，是面向全校教职工开展，分批进行，考试合格，颁发证书。分网上理论考与考官现场实操考试相结合形式。
    四、报名及流程
    以二级工会为单位报名，具体要求详见报名表备注说明。
    院前急救及救护员培训的报名表于2022年11月10日16:00前钉钉发基础医学院楼佳庆。
    培训流程：
    报名→手机注册→线上培训→线上理论考核合格→线下实践操作培训→考核合格→发证（发放统一制作的救护员证书）。
    五、注意事项
    请参与培训人员带好身份证和校园一卡通，考试时，考官将核对证件验证身份。
    六、培训要求规则
    具体培训安排在培训会议上按红十字会急救员培训手册进行。各个培训项目的具体规则详见附件。

附件：1.报名表  2.培训手册（培训时发）

                                                 校  工  会
                                基础医学院工会
                                               杭州市红十字会
                                               余杭区红十字会
                                 2022年10月31日

附：报名表

杭州师范大学2022年教职工“院前急救及救护员”培训报名表

	序号
	二级工会名称
	姓名
	性别
	联系电话
	备注

[bookmark: _GoBack]注：1.以二级工会为单位报名，报名表于11月10日16:00前钉钉发基础医学院楼佳庆；
    2.报名后，我们将建立一个培训班钉钉群，有关通知将会在群中发布，请大家关注。